[image: Описание: Описание: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19.08.2025				                                                                   № 1265
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень предприятий, учреждений и организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 29.01.2025  № 120 «Об исполнении наказания в виде обязательных, исправительных  работ на территории
 Каменского муниципального округа Свердловской области»
(в редакции от 24.06.2025 №940)

Во исполнение статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 3.13 и статьи 32.13 Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001года № 195-ФЗ (в редакции Федерального закона от 25.12.2023),  в целях организации исполнения административных, уголовных наказаний в виде обязательных и исправительных работ,  определения объектов работ и видов обязательных  работ, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень предприятий, учреждений  и  организаций
для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 29.01.2025  № 120 «Об исполнении наказания в виде обязательных, исправительных  работ на территории Каменского муниципального округа Свердловской области» (в редакции от 24.06.2025 №940), (далее – Перечень):
1) включить в  Перечень пункт 41 «Индивидуальный предприниматель –
глава крестьянского (фермерского) хозяйства – Бахарев А.С., с.Покровское, ул.Заречная, д.55».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы  администрации по экономике и финансам М.И. Пичугина.
         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (https://www.kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа                                                       А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg